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ÅRSBERETNING FRA STYRET 2022 

 

Året 2022 ble det endelig nesten ett normalt håndball år. Styret har god kontiunitet, og det kom inn 

1 nytt styremedlem.  Styret gjennomfører som hovedregel månedlige styremøter og referatene 

publiseres på våre hjemmesider. Vi gjennomførte i desember et felles styremøte med Hommelvik IL 

Håndball der ungdomshåndballen var tema. Vi vil fortsette å jobbe sammen om dette temaet i 2023. 

Stig Roar Aasgård sluttet som sportslig leder ved årsskiftet etter 9 år i stillingen. Bøje Kamp ble 

ansatt i desember som ny sportslig leder. Styret retter en stor takk til Stig Roar for sin innsats i 

Malvik Håndball, og ønsker samtidig Bøje Kamp velkommen.  

Styreleder er representert i Malvik IL sitt hovedstyre.  

Klubben har deltatt på arrangement/samlinger i regi av Sone Trondheim. 

Styret vil takke frivillige i utvalg og lag for deres engasjement, innsats og tilpasningsevne i året som 

har vært. Takk rettes også til samarbeidspartnere både innad i Malvik IL og eksterne, samt til våre 

sponsorer.  

 

STYRETS SAMMENSETNING 

Styret i Malvik IL Håndball har i 2022 bestått av følgende personer:  

Leder        Vidar Furu 

Nestleder       Heidi Gulbrandsen Aasgård  

Økonomiansvarlig  Karl Sigmund  Hagen 

Sekretær      Kristine Hage Mattson 

Kiosk- og dugnadsansvarlig  Berte Breivik Vaag 

Marked og sponsor   Kåre Gruven 

Styremedlem                Ragnhild Gissinger  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING FRA KIOSK- OG DUGNAD 2022 

 

Kiosk- og dugnadskomitéen har i 2022 bestått av 2-3 personer. Arbeidsoppgavene har blitt fordelt 

mellom komitémedlemmene. Oppgavene har i hovedsak bestått av drift og oppfølging av kiosken i 

Malvikhallen, gjennomføring av toalettpapirdugnad, fordeling av kioskvakter og oppfølgingsarbeid 

knyttet til disse. 

Komitéen har erfart et godt samarbeid opp mot de ulike lagene, der foreldrekontakter og lagledere 

er flinke til å følge opp. Dette samarbeidet er helt avgjørende for all kommunikasjon med tanke på 

kioskvakter og dugnadsoppsett, og gjør jobben vår mye lettere. Det er avgjørende og viktig at dette 

samarbeidet ivaretas og videreutvikles videre.  

Kiosk 

Kiosken i Malvikhallen ble først åpnet etter vinterferien, grunnet covid-19.  

Høstsesongen har kiosksalget godt som planlagt. Inntektene er dog noe preget av få mini-

arrangement på helg, noe som tidligere har gitt god inntjening i kiosken.  

Målet vårt har også i år vært å ha en kiosk som skal være brukervennlig og lite ressurskrevende for 

de som skal stå kioskvakt. Tilbakemeldinger tyder på at mange er fornøyde, men vi ønsker gjerne 

tips til ting vi kan få til enda bedre. Endringer i meny ble gjort før ny sesong, dels gjort på bakgrunn 

av tilbakemelding fra kioskvakter og dels pga. egne observasjoner/erfaringer.  

Dugnad 

Toalettpapirdugnaden ble gjennomført 10. november 2022, med utlevering av papir i Abrahallen på 

Sveberg. Som tidligere år var det obligatorisk uttak av seks sekker per spiller, med søskenmoderasjon 

på 3 sekker per spiller. I tillegg var det mulighet til å kjøpe seg fri fra salg, og det var enkelte som 

benyttet seg av denne muligheten. Det ble lagt ut påminnelser på sosiale medier, og folk var flinke til 

å møte opp for å få bilen fylt opp med papir. Etter noen ringerunde, en del sendte meldinger og god 

hjelp fra Jan Aasbak i Malvik fotball, var alt hentet i løpet av noen dager. Oppfølging og innbetaling 

av penger fra toalettpapirdugnaden ble som tidligere lagt til lagene. Lagenes 

foreldrekontakt/lagleder sørget for å samle bestillingslister og innbetalinger på lagsnivå, og samlet 

sum ble i etterkant overført håndballavdelingen. Dette fungerte stort sett bra. 

Til tross for mindre omsetning i kiosken en i tidligere normal-år, ser vi at kiosksalg i Malvikhallen og 

toalettpapirdugnaden gir gode penger inn til håndballavdelingen. 

Kiosk- og dugnadskomitéen takker for all frivillig bruk av tid og ressurser, og ser frem til videre 

samarbeid. Vi jobber fortløpende med å fornye og forbedre våre rutiner, og ønsker veldig gjerne 

tilbakemeldinger. Etter flere år med få ressurser i kiosk- og dugnadskomitéen håper vi å få flere med 

på laget til neste sesong.  

 

 

 

   



       

MARKED OG SPONSOR 

Gjennom 2022 har MIL håndball økt den totale sponsorposten.  
Våre sponsorer i 2022 har vært Autosenteret, Ahlsell, BigBite, Sirkus Shopping, Sparebank Midt 
Norge,  Svalinn, Selbu SB, Tverås Maskin og Transport, Coop Extra, Adidas, Nor-Contact, Sport & 
Trim, Hallspesialisten, ES Elektro og Specsavers. 
 
Malvik IL Håndball retter en stor takk til alle samarbeidspartnere som har bidratt og bidrar gjennom 
sponsor og prosjektmidler. Bidragene er viktige for å kunne gi et godt og variert tilbud til våre barn 
og unge.  
                                                  

 

 

 

 

 

 

 SPORTSLIG UTVALG 

 

Malvik Håndball har pr. dd. 306 spillere i aldersgruppen 6 år til 15 år - fordelt på gutter og jenter og 

over 70 trenere og foreldre i lagenes støtteapparat 

ÅRSTALL GUTTER JENTER TOTALT 

2007  15 15 

2008 19 11 30 

2009 10 13 23 

2010 16 17 33 

2011  19 19 

2012 14 11 25 

2013 19 17 36 

2014 21 16 37 

2015 31 24 55 

2016 20 13 33 

Totalt 150 156 306 

 

 

 

 

 



Sportslig utvalg: 

Leder                Stig Roar Aasgård 

                              Mari-Ann Letnes 

                              Trude Solem 

                              Kristian Arntsen 

                                            Raymond Hansen 

 

Sportslig aktivitet/arbeid: 

2022 var et år med fokus på rekruttering. Vi har 29 lag påmeldt i seriene, og antallet er det laveste 

på mange år. Det ble arrangert et mini-kick off i oktober som ble en stor suksess. Malvikhallen ble 

rigget både for mini/kortbane kamper og aktiviteter.  

Styret og Sportslig utvalg arrangerte en kick off samling for lagledere og trenere før sesongstart. Det 

vil bli gjennomført et lignende samling etter sesongslutt. 

Arbeidet i sportslig utvalg har i fjor hatt fokus på oppdatering av sportsplan og rekruttering. 

Vi har ikke fått dekket våre behov i forhold til treningstider, og vi vil fortsette å ha utfordringer de 

neste årene med dette. Sportslig leder, sammen med samarbeidsklubbene HIL og VHK fortsetter det 

gode samarbeidet med å se på løsninger for å unngå kutt i tilbudet. Viktig for alle tre klubber at 

samarbeidet fortsetter de neste sesongene for å begrense konsekvenser av for lite halltid. 

Sportslig leder i Håndball og Fotball har hatt møter i 2022, der vi ser på samarbeid for å holde 

barn/ungdom lengst mulig i begge idrettsgrener. Viktig at den interne konkurransen ikke blir for stor. 

Det ble ikke gjennomført felles treningssamling for utøvere i 2022, men lagene fikk utdelt 

kompensasjon fra avdelingen for en treningssamling i egen regi. 

Vår største utfordring i 2022 har vært dommere, vi har idag for lite dommere, og det må jobbes 

sammen med region for bedre rutiner og ordninger.  

Det vises for øvrig til lagenes egne aktivitetsrapporter. 

Det rettes en stor takk til våre trenere og foreldre i alle støtteapparat! 

 

 

Malvik Håndballcup 

Malvik Håndballcup er et arrangement i samarbeid med Hommelvik IL Håndball. Cupen har eget 

arrangementutvalg, bestående av medlemmer både fra oss og HIL Håndball. Februar-Cup 2022 ble 

avlyst grunnet Covid-19. Det ble søkt om støtte gjennom krisepakkene, og vi ble tildelt midler for 

tapt inntekt. Vi har behov for flere frivillige i Cup utvalget. 

 

 



 

 

 ØKONOMI 

Årsresultatet for 2022 viser et et samlet underskudd på kr. 139.317,- sammenlignet med et 
overskudd på kr. 314.713,- i 2021. Hovedlaget i håndball har et underskudd på kr. 7.849,- mot et 
budsjettert underskudd på kroner 74.150,-. Videre kommentarer er knyttet opp mot resultatet for 
hovedlagskonto. 
  
I 2022 har det vært et godt forhold mellom inntekter og utgifter for Malvik IL Håndball. 
Årsresultatet avviker fra budsjettet på grunn av driftsinntekter som er kroner 267.000,- lavere enn 
budsjett, og driftskostnader som er kroner 333.000,- lavere enn budsjettert.  
 
Nedenfor følger en forklaring på de største avvikene:   
  
Driftsinntekter  
I sum har Malvik IL håndball en mindreinntekt på kroner 267.000-. Dette tilskrives i 
hovedsak reduserte inntekter fra kiosksalg.  Men også noe lavere treningsavgift for utøvere over 12 
år er av betydning.  
 
Driftskostnader  
Malvik IL håndball har hatt driftskostnader som i sum er kroner 333.000,- lavere enn budsjettert.  

• Påmelding til serie og cup fra NHF ble kroner 51.000,- lavere enn budsjettert.  
• Dommerregningene ble kroner 49.000,- lavere enn budsjettert.  
• Innkjøpskostnader knyttet til klær, drakter og utøvertøy ble kroner 75.000,- lavere enn 
budsjettert.  
• Malvik IL Håndball har kroner 65.000,- lavere innkjøpskostnader knyttet til 
toalettpapirdugnaden enn forventet.  
• En konsekvens av at det heller ikke i 2022 ble arrangert treningssamlig på Røros, er kroner 
40.000,- lavere kostnad her. Kompensasjon utdelt til lagene for treningssamling i egen regi. 
• Avdelingen har også betalt kroner 33.000,- mindre enn budsjettert i honorar til 
regnskapsfører, det er forventet at denne kostnaden kommer i løpet av 2023, og den bør derfor 
budsjetteres.  
 
 
Bankinnskudd pr. 31.12.2022 
• Håndballavdelingen har 31.12.2022 kr. 1.241.805,89 i bankinnskudd, for hovedlagskonto og 
samlet sum bankinnskudd kr. 1.679.564,53 for alle konti. 

 

 
 

 
 

 

 


